Ordenanza Num
1/3

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia 30972002

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIVDAD DE USHUALA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- SUSTITUIR el Anexo | de la Ordenanza Municipal N.° 3764, por el
Anexo | de la presente.
ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPALN. 5 8 37 .

SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE V@A 10/03/2021 .-

7

co

yd /'
////" ) f v1‘»\.
LD ,{
,/ \
' \
IRIARTE SEBASTIAN ROMANO JUAN MANUEL
i islati Vicepresidente 1°
Conisjcc:%gi’getgggﬂgﬁuaia C.oncej Deliberante Ushuaia

Ernrei Melibargnia

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandswich del Sur, son  serdn Argentinas



v
Ordenanz. nccjlél ’_De;ﬁr 5n§§

ANEXO |.---
2/3 de la Ciudad de Ushuaia

“ ORDENANZA MUNICIPAL N.°

| 5837,

; MONTOS 4 CONCEPT ros” o AUTORIZA T _APRUEBA " 7
| ADJUDICAGION DIRECTA™ SUBSECRETARIOJA BE]™ """""“""’%ITULAR DELA |
: HASTA $ 5.000.000,00

i

f AREA SECRETARIA DE |
2 |

I

— i INVERSION PUBLICA

; PLANIFICACIONE
. e INVERSION PUBLICA |
F T UCITAGION PRIVADA SUBSECRETAHIO/A DEL | THIiTULAR DE LA
| HASTA$ 10.000.000.00 AREA SECRETARIA DE i
! PLANIFICACION E i
e e - INVERSION PUBLICA
[ LCITACION BUBLIGA TITULAR DE (A INTENDENTE 1
{ DESDE $10.000.001,00 en SECRETARIA DE MUNICIPAL !
| adelante PLANIFICACION E f ;
. |

IRIARTE SEBASTIAN SQMAN JUAN MANUEL
Secrelario Legislativo

i) . " Vicepresidente 1+
Concejo Deliberante Ushuaia Concejo Dliberante U shuaia.

Prmrels f"I.EF i: Jr'gnﬁa a

Las Istas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son ) serdn Argentinas



Ordenanza Numerg=sgs¥

3/3

URIGINAL

Provincia de Ticrra del Fuego

Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Rcpublica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 31 MAR 2071

VISTO el expediente E N° 2541/2021 del registro de esta Municipalidad: y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita ‘ia promulgacion de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en Sesién Ordinaria de fecha
10/03/2021, por medio de la cual se sustituye el Anexo | de la Ordenanza Municipal N° 3764,
por el Anexo | de la misma..

Que ha tomado la intervencién pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y TNe. 05 2 12021, recomendando su
promulgacién.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a las

prescripciones de los articulos 152 inciso 3) de la Carta Organica Municipal de la ciudad de
Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 58 57 . , sancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en Sesién Ordinaria de fecha 10/03/2021,
por medio de la cual se sustituye el Anexo | de la Ordenanza Municipal N° 3764, por el Anexo
| de la misma.. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oﬁcial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNIGIPAL No 33 6

1N




	Page 1
	Page 2
	Page 3

